СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________________ № ____

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                        ПРОЕКТ

О протесте Наро-Фоминского городского прокурора на решение

Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от 14.12.2017 №5/10

"Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Наро-Фоминском городском округе"

Рассмотрев протест Наро-Фоминского городского прокурора на решение Совета

депутатов Наро-Фоминского городского округа от 14.12.2017 № 5/10 "Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Наро-Фоминском городском округе", руководствуясь

Уставом Наро-Фоминского городского округа, в целях определения правовых основ,

содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Наро-Фоминском

городском округе, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа, решил:

 1. Протест Наро-Фоминского городского прокурора удовлетворить частично.

 2. Внести в Положение о бюджетном процессе в Наро-Фоминском городском округе

(далее - Положение), утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа от 14.12.2017 № 5/10 следующие изменения:

 Пункт 7.6. Положения дополнить абзацами 5 и 6 соответственно следующего

содержания:

"- хозяйственные товарищества и общества с участием публично-правовых

образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческие организации с

долей (вкладом) таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах;

- кредитные организации, осуществляющие отдельные операции с бюджетными

средствами, в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении

средств из соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации."

 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава                                                                                                                                           Наро-

Фоминского                                                                                                                городского

округа                                                                                                    Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                В.В. Андронов

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                   В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                М.Р. Янковский

Начальник Финансового управления Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                Н.И. Чеснокова

Договорно-правовой отдел

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации  Наро-Фоминского

городского округа